
 

                   Бюджетное учреждение среднего профессионального образования 

                                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югра 

                                     МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ 

____________________________________________________________________________ 

                                                                         

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

 

«_24__»__03__2014г.                                                                        №_82_/од 
                                              пгт. Междуреченский 

 

Об организации проведения  

процедуры аттестации  

 

 

    В соответствии с приказом № 6/од от 15.01.2014г. «О проведении 

аттестации педагогических работников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить индивидуальные графики аттестующихся на соответствие 

занимаемой должности педагогов: преподавателя информатики 

Вахрамееву С.Н. и преподавателя спецдисциплин Григорьеву Е.Н. 

(Приложение 1, 2). 

2. Назначить педагогов в качестве внутренних экспертов для оценки 

результатов профессиональной деятельности Вахрамеевой С.Н. и 

Григорьевой Е.Н. (Приложение 3). 

3. Назначить ответственной за методическую подготовку в период 

прохождения аттестации методиста Захарову С.В. 

4. Назначить в период проведения квалификационного испытания в 

форме теста: 

- ответственным за методическую подготовку методиста А.А. 

Севастьянову,  

- консультантом по вопросам психологии педагога-психолога О.А. 

Богданову, 

- консультантом по вопросам информационной компетентности О.М. 

Банчура. 

5. Инженеру-электронику Э.Ф. Семёнову обеспечить техническое 

проведение аттестационной процедуры. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. зам. директора 

по УМР Карпову А.В. 

 

И.о. директора колледжа                                            Т.А. Пшеницына 

 

 

 

 
 

 



 2 

 

Приложение 3 

Утверждено  приказом  директора 

Приказ № 82  от «24 »     03  2014 г. 
 

 

 

Состав внутренних экспертов  

для аттестации педагогических работников  

на соответствие занимаемой должности 

 

№ ФИО 

аттестующегося 

педагога 

Аттестация по 

должности 

ФИО экспертов Должность 

Квалификационная 

категория 

1 Вахрамеева 

Светлана 

Николаевна 

Преподаватель 

информатики 

Барабанова 

Наталья 

Александровна 

Залялетдинова 

Нина 

Николаевна 

Преподаватель,  

1 категория  

 

Преподаватель,  

1 категория 

2 Григорьева 

Екатерина 

Николаевна 

Преподаватель 

спецдисциплин 

Банчура Ольга 

Михайловна 

Богданов 

Михаил 

Викторович 

Преподаватель, 

высшая  

Преподаватель,  

1 категория 

 

 
 


